



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

La Tre Brand ApS

CVR-nr. 40 89 99 87

Kohavevej 44
2950 Vedbæk

Årsrapport 2019/20

(regnskabsperiode 28. oktober 2019 - 30. juni 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15. december 2020

Thi Tham Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	La Tre Brand ApS Kohavevej 44 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 40 89 99 87
	Stiftet: 28. oktober 2019
	Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Thi Tham Thomasen
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 30. juni 2021. Det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring til selskabet, således selskabet forventes at have den nødvendige likviditet til at gennemføre selskabets drift frem til og med den 30. juni 2021. I den forbindelse står selskabets kapitalejer tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med indregning af måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 241, som følge af et væsentlig underskud i 2019/20.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er fortsat påvirket negativt af COVID-19. Det ledelsens vurdering, at udbruddet resulterer i negative økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne reetablere egenkapitalen

Selskabet har i regnskabsåret modtaget lønkompensation fra staten på t.kr. 90. Indtægten er indregnet i regnskabsposten andre driftsindtægter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb har regeringens restriktioner for restaurationsbranchen fortsat negative konsekvenser for selskabet.

Resultatopgørelse 28. oktober - 30. juni

	Note	8 måneder 2019/20
Bruttotab		-276.753
Personaleomkostninger	1	-538.926
Af- og nedskrivninger	2	-36.148
Driftsresultat		-851.827
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.670
Finansielle omkostninger	3	-15.330
Ordinært resultat før skat		-863.487
Skat af årets resultat	4	0
Årets resultat		-863.487
Forslag til resultatdisponering		
Overført overskud		-863.487
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Disponeret i alt		-863.487

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	272.626
Indretning af lejede lokaler	6	204.394
Materielle anlægsaktiver		477.020
Andre tilgodehavender	7	228.167
Finansielle anlægsaktiver		228.167
Anlægsaktiver		705.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8	241.045
Andre tilgodehavender		69.538
Periodeafgrænsningsposter		26.924
Kortfristede tilgodehavender		350.322
Likvide beholdninger		99.876
Omsætningsaktiver		450.198
Aktiver i alt		1.155.385

Balance pr. 30. juni

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		-865.825
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Egenkapital		<u>-825.825</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.119
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.595.700
Anden gæld		200.391
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.981.210</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.981.210</u>
Passiver i alt		<u>1.155.385</u>
Usikkerhed ved indregning eller måling	9	
Usikkerhed om going concern	10	
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning	11	
Eventualforpligtelser	12	
Særlige poster	13	

Egenkapitalopgørelse 28. oktober - 30. juni

	<u>2020</u>
Anpartskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	<u>40.000</u>
Overført resultat	
Saldo primo	0
Stiftelsesomkostninger	-2.338
Årets resultat	-863.487
Saldo ultimo	<u>-865.825</u>
Foreslået udbytte	
Saldo primo	0
Udbetalt udbytte	0
Årets resultat	0
Saldo ultimo	<u>0</u>
Egenkapital	<u>-825.825</u>

Noter

	<i>8 måneder</i> <i>2019/20</i>
	<hr/>
1 Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	535.289
Omkostninger til social sikring	3.637
	<hr/>
	538.926
	<hr/>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2
	<hr/>
2 Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.568
Afskrivninger, indretning af lejede lokaler	11.580
	<hr/>
	36.148
	<hr/>
3 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	15.155
Øvrige finansielle omkostninger	175
	<hr/>
	15.330
	<hr/>
4 Skat af årets resultat	
Skat af ordinært resultat	0
	<hr/>
	0
	<hr/>

Noter

	<u>2020</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 28. oktober	0
Årets tilgang	<u>297.194</u>
Kostpris 30. juni	<u>297.194</u>
Afskrivninger 28. oktober	0
Årets afskrivninger	<u>24.568</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>24.568</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>272.626</u>
6 Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 28. oktober	0
Årets tilgang	<u>215.974</u>
Kostpris 30. juni	<u>215.974</u>
Afskrivninger 28. oktober	0
Årets afskrivninger	<u>11.580</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>11.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>204.394</u>
7 Andre tilgodehavender	
Kostpris 28. oktober	0
Årets tilgang	<u>228.167</u>
Kostpris 30. juni	<u>228.167</u>
Værdireguleringer 28. oktober	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>228.167</u>

Noter

8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 241 forventes at indgå i balancen mere end 12 måneder efter balancedagen.

9 Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med indregning af måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 241, som følge af et væsentlig underskud i 2019/20.

10 Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 30. juni 2021. Det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring til selskabet, således selskabet forventes at have den nødvendige likviditet til at gennemføre selskabets drift frem til og med den 30. juni 2021. I den forbindelse står selskabets kapitalejer tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

11 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb har regeringens restriktioner for restaurationsbranchen fortsat negative konsekvenser for selskabet.

12 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med; La Tre Street Kitchen ApS, La Tre Brand Holding ApS og Three T Holding ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en 2-111 måneders uopsigelighed og en månedlig gennemsnitlig ydelse på t.kr. 17,1, svarende til t.kr. 1.899 i alt.

13 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget lønkomensation fra staten på t.kr. 90. Indtægten er indregnet i regnskabsposten andre driftsindtægter.
